2018年8月26日 史跡 生野銀山 株式会社シルバー生野

皮跡・生野銀山の「超スーパー地下アイドル」 "GINZAN BOYZ" セカンドシングルお披露目イベント SILVER LOVE♡LOVE Festival 開催決定!!

2018年 9月8日(土)(昼12時開始)

8月8日、GINZAN BOYZは 2ndシングル「SILVER LOVE」を発表いたしました。 その魅力をファンのみなさまにお伝えする ワクワクのイベントを開催いたします!!











報道関係者様のお問合せ先

GINZAN BOYZ事務局(株式会社シルバー生野内) 担当:妹尾

TEL: 079-679-2010 (妹尾) メールアドレス: senoo@aroma.ocn.ne.jp

SILVER LOVE CLOVE Festival

2018年 9月8日(土)(昼12時開始)

☆GINZAN BOYZ 初めての握手会・サイン会開催☆

今回は、ボーイズたちをもっと近くに感じられる イベントが目白押し! 会場では新曲「SILVER☆LOVE」の 握手券付き!鑿セブン直筆サイン入り手ぬぐいを販売しています。 握手券をGETしたお客様は、鉱物館内の特設ブースにて、

ボーイズと直にふれあい、楽しいひとときを過ごしていただけます。



♪みんなで熱唱!ボーイズたちとのカラオケ大会♪

新曲のメインを務めている鑿セブンのメンバーですが、 坑道から出てこられない者が多いという 問題を抱えています。 そんな彼らの代わりに歌うのはそう、あなたです! ステージの上で、新曲「SILVER☆LOVE」を ボーイズ達と一緒に歌いましょう。

♡おなじみのトークショウ・じゃんけん大会も♡

おしゃべり担当のメンバーたちが、 新曲制作のエピソードを大暴露! 毎度おなじみ、生野銀山社長が取り仕切る じゃんけん大会もありますよ。



場所:生野銀山入り口前

(雨天時は鉱物資料館にて) 〒679-3324 兵庫県朝来市生野町小野33-5

〒679-3324 兵庫県朝来市生野町小野33-5 TEL.079-679-2010



